
                                                            УТВЕРЖДАЮ

заведующий кафедрой русского и иностранных языков 
Данькова Т.Н.

18.06.2019

13:00-14:35
14:00-15:35
14:50-16:25
15:50-17:25
16:40-18:15
17:40-19:15

к.п.н., доцент Саенко Е.С.

к.п.н., доцент Макарова Е.Л.

к.ф.н., доцент Курилов Д.О.

старший преподаватель Зиброва Э.В.

к.п.н., доцент Соломатина А.Г.

старший преподаватель Гончар Л.В.

к.ф.н., доцент Новокрещёнова И.Л.

старший преподаватель Спесивцева С.И.

старший преподаватель Лютова Л.И.

к.и.н., доцент Юрьева А.А.

старший преподаватель Частухина Т.В.

к.п.н., доцент Кузнецова Е.С.

9:50-11:25

П
ят

ни
ца

9:50-11:25

тел. +7(473)253-81-63 (доб.1369)
График синхронного взаимодействия утвержден на заседании кафедры русского и иностранных языков (протокол №10 от 18 июня 2019г.)

Синхронное взаимодействие с участниками образовательного процесса осуществляется через Skype. Логин Skype кафедры  -  
vsau.flang@yandex.ru

11:40-13:15

14:00-15:35

15:50-17:25

17:40-19:15

8:00-9:35

к.п.н., доцент Завгородняя Е.Л.

к.п.н., доцент Белянский Р.Г. 

к.ф.н., доцент Скрипникова Т.И.

старший преподаватель Токмакова Ю.В.

старший  преподаватель Байдикова Т.В.

д.ф.н., профессор Данькова Т.Н.

9:50-11:25

Че
тв

ер
г

11:40-13:15

14:00-15:35

8:00-9:35

11:40-13:15

14:00-15:35

15:50-17:25

17:40-19:15

17:40-19:15

Ср
ед

а

8:00-9:35

График обеспечения синхронного взаимодействия участников образовательного процесса на 1 семестр 2019-2020 учебного года

8:00-9:35

№ корпуса, аудитории кафедры - корпус № 1, аудитория 370

14:00-15:35

15:50-17:25

17:40-19:15

П
он

ед
ел

ьн
ик

9:50-11:25

11:40-13:15

Вт
ор

ни
к

8:00-9:35

9:50-11:25

11:40-13:15

15:50-17:25



                                                            УТВЕРЖДАЮ

заведующий кафедрой 
русского и иностранных языков

Данькова Т.Н.
18.06.2019

13:00-14:35
14:00-15:35
14:50-16:25
15:50-17:25
16:40-18:15
17:40-19:15

П
ят

ни
ца

9:50-11:25

тел. +7(432)253-81-63 (доб.1369)
График синхронного взаимодействия утвержден на заседании кафедры русского и иностранных языков (протокол №10 от 18 июня 2019г.)

Синхронное взаимодействие с участниками образовательного процесса осуществляется через Skype. Логин Skype кафедры  - 
vsau.flang@yandex.ru

к.ф.н., доцент Скрипникова Т.И.

старший преподаватель Токмакова Ю.В.

к.п.н., доцент Саенко Е.С.

старший преподаватель Тимашова Н.А.

11:40-13:15

14:00-15:35

15:50-17:25

17:40-19:15

11:40-13:15

14:00-15:35

15:50-17:25

17:40-19:15

8:00-9:35

№ корпуса, аудитории кафедры - главный корпус, аудитория 370

14:00-15:35

15:50-17:25

17:40-19:15

П
он

ед
ел

ьн
ик

9:50-11:25

11:40-13:15

Вт
ор

ни
к

8:00-9:35

9:50-11:25

11:40-13:15

15:50-17:25

9:50-11:25

9:50-11:25

Че
тв

ер
г

17:40-19:15

Ср
ед

а

8:00-9:35

График обеспечения синхронного взаимодействия участников образовательного процесса на 2 семестр 2019-2020 учебного года

8:00-9:35

11:40-13:15

14:00-15:35

8:00-9:35

старший  преподаватель Байдикова Т.В.

д.ф.н., профессор Данькова Т.Н.

к.п.н., доцент Макарова Е.Л.

к.п.н., доцент Завгородняя Е.Л.

к.и.н., доцент Юрьева А.А.

к.п.н., доцент Белянский Р.Г. 

старший преподаватель Частухина Т.В.

к.п.н., доцент Кузнецова Е.С.

старший преподаватель Спесивцева С.И.

старший преподаватель Зиброва Э.В.

к.п.н., доцент Соломатина А.Г.

старший преподаватель Гончар Л.В.

к.ф.н., доцент Новокрещёнова И.Л.

к.ф.н., доцент Курилов Д.О.

старший преподаватель Лютова Л.И.



УТВЕРЖДАЮ 
 

заведующий кафедрой 
русского и иностранных языков 
 

Данькова Т.Н 
 

   
Сведения для асинхронного взаимодействия между участниками образовательного процесса на 

2019/2020 
ФИО Подразделение Должность Email Телефон 
Данькова 
Татьяна 
Николаевна 

Кафедра русского и 
иностранных 
языков 

заведующий 
кафедрой  

t_dankova@mail.ru 

8-906-679-
35-86 

Байдикова 
Татьяна 
Вячеславовна 

Кафедра русского и 
иностранных 
языков 

Старший 
преподаватель 

november22@rambler.ru  

8-920-441-
23-45 

Белянский 
Роман 
Геннадьевич 

Кафедра русского и 
иностранных 
языков 

доцент 

beljanski@mail.ru 

8-915-580-
60-51 

Гончар  
Лидия 
Васильевна 

Кафедра русского и 
иностранных 
языков 

Старший 
преподаватель 

gonchar.lydia@mail.ru 

8-950-754-
43-34 

Завгородняя 
Елена 
Леонидовна 

Кафедра русского и 
иностранных 
языков 

доцент 

lenok2611@mail.ru  

8-908-149-
26-59 

Капранчикова 
Ксения 
Владимировна 

Кафедра русского и 
иностранных 
языков 

доцент  

kseniakapranchikova@gmail.com  

8-920-429-
04-23 

Кузнецова 
Елена 
Сергеевна  

Кафедра русского и 
иностранных 
языков 

доцент 

eshukhmina@gmail.com 

229-27-77 

Курилов 
Дмитрий 
Олегович 

Кафедра русского и 
иностранных 
языков 

доцент 

d@mail.ru 

8-920-454-
38-18 



 
График асинхронного взаимодействия утвержден на заседании кафедры русского и 

иностранных языков (протокол №10 от 18 июня 2019г.) 

Новокрещенова 
Ирина 
Леонидовна 

Кафедра русского и 
иностранных 
языков 

доцент 

irles81@mail.ru  

8-920-226-
20-84 

Саенко  
Елена 
Сергеевна 

Кафедра русского и 
иностранных 
языков 

доцент 
lazer_helen@mail.ru 

8-920-466-
82-52 

Лютова 
Людмила 
Ивановна 

Кафедра русского и 
иностранных 
языков 

старший 
преподаватель 

lyutova.l@bk.ru 

8-901-993-
77-55 

Макарова 
Елена 
Леонидовна 

Кафедра русского и 
иностранных 
языков 

доцент 

maklena79@yandex.ru  

291-61-62 

Скрипникова 
Татьяна 
Ивановна 

Кафедра русского и 
иностранных 
языков 

доцент 

skripnikova77@rambler.ru 
 

8-919-245-
91-21 

Зиброва 
Эвелина 
Васильевна 

Кафедра русского и 
иностранных 
языков 

старший 
преподаватель 

zibrova_e@mail.ru 

8-952-558-
29-68 

Токмакова 
Юлия 
Валерьевна 

Кафедра русского и 
иностранных 
языков 

старший 
преподаватель 

tokmakova.jul@yandex.ru 

8-950-757-
62-56 

Частухина 
Татьяна 
Викторовна 

Кафедра русского и 
иностранных 
языков 

старший 
преподаватель 

chustuhina@yandex.ru  

8-950-775-
55-58 

Соломатина 
Анна 
Геннадьевна 

Кафедра русского и 
иностранных 
языков 

доцент 

asyachge@mail.ru  

8-980-241-
21-31 

Спесивцева 
Светлана 
Ивановна 

Кафедра русского и 
иностранных 
языков 

Старший 
преподаватель 

svetlana_spesivceva@mail.ru 

8-951-566-
82-38 

Юрьева  
Анна  
Александровна 

Кафедра русского и 
иностранных 
языков 

доцент 

artemida_donna@mail.ru 

8-915-582-
10-99 


